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Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan lausunto kaupunginhallitukselle 
valtuutettu Sandra Hagmanin ym. valtuustoaloitteesta koskien Ui-
mastadionin aukiolokauden pidentämiskokeilua vuonna 2025

Pöydälle 10.12.2024

HEL 2024-009123 T 00 00 03

Lausuntoehdotus

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta antaa kaupunginhallitukselle seuraa-
van lausunnon:

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta ei pidä ehdotettua Uimastadionin uin-
tikauden pidentämiskokeilua mahdollisena nykyisillä taloudellisilla ja 
toiminnallisilla resursseilla. Sen sijaan kesällä 2025 Uimastadionin ja 
Kumpulan maauimaloiden aukioloaikaa jatketaan yhdellä viikolla ke-
sään 2024 verrattuna. Näin aukioloaikojen osalta palataan aiempaan 
käyttöön, jossa Uimastadion on auki syyskuun puoliväliin ja Kumpula 
elokuun viimeistä edeltävään viikonloppuun saakka.

Uimastadion on Kumpulan maauimalan, Pirkkolan Plotin ja kaupungin 
27 uimarannan ohella keskeinen osa Helsingin kesäkauden uintiolo-
suhteita. Kaikkien edellä mainittujen kohteiden sekä Itäkeskuksen, Ja-
komäen, Pirkkolan ja Yrjönkadun uimahallien ylläpitämisestä vastaa 
Helsingin kaupungin liikuntapalvelukokonaisuus.

Maauimalat ja uimahallit ovat ylläpidon kannalta vaativia liikuntakohtei-
ta. Niissä työskentely edellyttää asiantuntijuutta uimaolosuhteista, min-
kä takia molemmissa uimapaikoissa työskentelee vuosittain osittain 
sama henkilökunta. Nämä liikuntapalvelukokonaisuuden työntekijät siir-
tyvät kesäkauden ajaksi uimahalleista maauimaloihin ja syksyllä takai-
sin uimahalleihin. Käyttäjällä työntekijöiden liikkuvuus ilmenee uintiolo-
suhteiden vaihtelevina aukioloaikoina kalenterivuoden aikana.

Maauimaloiden aukiolo ja toiminta edellyttää vakituisen henkilökunnan 
lisäksi merkittäviä määriä kausityöntekijöitä. Uimastadionille ja Kumpu-
lan maauimalaan liikuntapalvelukokonaisuus palkkaa vuosittain noin 
100 työntekijää eri tehtäviin kesäkauden ajaksi. Suuri osa näistä työn-
tekijöistä on nuoria henkilöitä, jotka jatkavat syksyn tullen muun muas-
sa opintojaan, eikä heillä täten ole juurikaan mahdollisuutta työskennel-
lä maauimaloissa nykyisiä aukiolokausia pidempään. Toisaalta uima-
halleissa vastaavaa henkilökuntatarvetta ei ole, mutta niiden toimimi-
nen syksystä kevääseen edellyttää maauimaloissa lainassa olleen va-
kituisen henkilökunnan palaamista pääasialliselle työpaikalleen. Muus-
sa tapauksessa uimahallikauden aloittaminen viivästyisi nykyisestä.
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Liikuntapalvelukokonaisuus teetti selvityksen Uimastadionin ympärivuo-
tisista aukiolomahdollisuuksista vuonna 2023. Hanke toteutettiin osana 
Helsingin kaupungin osallistavaa budjetointijärjestelmä OmaStadia.

Selvityksen mukaan sääolosuhteilla on merkittäviä vaikutuksia Uimas-
tadionin toimintaan. Viileä sää esimerkiksi vähentää selkeästi maaui-
malan kävijämääriä kylmempinä kesäpäivinä hellepäiviin verrattuna. 
Ilmiö korostuu säiden yleisesti viiletessä syksyn alkamisen myötä.

Toiseksi kylmenevä ilma lisää Uimastadionin tuottamia negatiivisia ym-
päristövaikutuksia. Näitä syntyy erityisesti kaukolämmityksen kasva-
neesta tarpeesta ja muusta lisääntyneestä energiankulutuksesta.

Kokonaisuutta tarkasteltaessa Helsingin kaupungin tarjoamat uintiolo-
suhteet ovat laadukkaita ja monipuolisia. Kaupungin fasiliteeteissa 
pääsee uimaan kilpailukykyiseen hintaan vuoden ympäri, mikä on 
mahdollista tilojen tehokkaalla käytöllä sekä henkilökunnan joustavuu-
den ansiosta. 

Kaupungin uintiolosuhdeverkostoa täydentävät kaupunkikonserniin 
kuuluvan Urheiluhallit Oy:n useat uimahallit sekä yksityisen sektorin 
palvelut. Näistä esimerkiksi Allas Sea Poolin ulkoaltaissa pääsee ui-
maan myös kesäkauden ulkopuolella.

Esittelijän perustelut

Kaupunginkanslia on pyytänyt kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnalta 
lausuntoa 31.12.2024 mennessä kaupunginhallitukselle varavaltuutettu 
Sandra Hagmanin ja 27 muun valtuutetun aloitteesta, jossa esitetään 
että Uimastadionin kautta pidennetään kokeiluluontoisesti vapusta 
syyskuun loppuun vuonna 2025, jonka jälkeen pidennyksen onnistumi-
sesta tehdään arviointi ja päätös jatkosta. Aloite kokonaisuudessaan 
liitteenä. 

Valtuustoaloitteesta ei ole pyydetty lausuntoa muilta lauta- tai johto-
kunnilta.

Esittelijä
liikuntajohtaja
Tarja Loikkanen

Lisätiedot
Petteri Huurre, liikuntapaikkapäällikkö, puhelin: 09 310 87791

petteri.huurre(a)hel.fi
Kimmo Isotalo, erityissuunnittelija, puhelin: 09 310 32342

kimmo.isotalo(a)hel.fi

Liitteet

1 Valtuustoaloite 19.06.2024 Hagman Sandra Uimastadionin kauden 
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pidentämiskokeilu 2025

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano
.


